
MAD emergent art center
Eindhoven

Staat van baten en lasten over2O20

Omzet
Omzet
Subsidies
Overige opbrengsten
Saldo overige baten

Kostpriis van de omzet
KostprÍs van de omzet

Totaal baten

Lasten
Lonen en salarissen
Sociale lasten
Oveíige personeelskosïen
Afschrijvingen materiële vasle activa
Huisvesting
Activiteitskosten
Autokosten
Kantoorkosten
Verkoopkosten
Algemene kosten
Totaal lasten

Financiële baten & lasten

Saldo van baten èn lasten 21372 -5684

Realisatie
2020

Realisatie
2019

€

122"880
79.341
26.719

229.940 398.107

-206. 166

€

343.123
50.000
4.984

-75.799
-75.799

153.141

42.300
'13.166

28.558
1 .456
4.446

26.682
'I .536
6.867
2.1't2
4.310

-206.166

í91.941

52.828
9.502

85.659
1.677
4.859

17.033
1 .833

14.769
4.872
3.974

131.433 197.006

21.708

-ó.ro

-5.065

-619

77


